
CNPJ: 44.780.609/0001-04

Prefeitura do Municipio de Barretos
Estado de São Paulo

Processo de Pagamento Orçamentário 000437 / 0081
Ordenador da Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a 

emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS 
02.05.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

—  Credor ------------ -----

Razão Social f  Fornecedor CNPJ / C Pr Banco Agência Conta Bancária

009725 - FOLHA DE PAGAMENTO
Endereço

RUA 30 N.564

Cidade Telefone

BARRETOS/SP

Empenho
Tipo

O rçam entário

Data de Emissão Vencimento Processo

02/06/2020

Número NE / NL
Evento Folha

011002 - FOLHA DE PAGAMENTO 5914 /1

1
Fonte de Recursos

05 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS

Dotação
Natureza da Despesa

3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS ■
Vinculo

05 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-

Nro Red Classificação Funesonal

I 00670 10.302.0005-2.531
Crédito

Orçamentário

Valores
Dotação Autorizada Valor Anulado Valor do Documento Saldo Atuai

0,00 426.692,20 426.692,20

PAGAMENTO DA DESPESA
Hem Quantidade Unidade Descnçãc

1 01

Valoi Unitário

Total

426.692,20 426.692.20

426.692.20

Por Extenso
*****(quatrocentos e vinte e seis mil e seiscentos e noventa e dois reais e vinte centavos ) *****

Departamento de Contabilidade

ANALISTA DE EMPENHOS

Tesouraria / Pagamento

D A T A  ____________
ART. CX. N° 

CHEQUE N° 

B A N C O 4

ANALISTA DE CONTAS E PAGAMENTOS 

Ordem de Pagamento

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO

TESOUREIRO MUNICIPAL

Recibo

RECEBI (EMOS) DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS A 
IMPORTÂNCIA ACIMA DANDO PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO

BARRETOS - SP.______ DE__________________________DE________

ORDENADOR DE DESPESA CREDOR (ES)



CNPJ: 44.780.609/0001-04

Prefeitura do Município de Barretos
Estado de São Paulo

Processo de Pagamento Orçamentário 000437 / 0121
Ordenador da Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a 

emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS 
02.05.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Credor

Razão Sociai / Fornecedor C N PJ/C P f Banco Agência Conta Bancãna

009725 - FOLHA DE PAGAMENTO ijÈ m rm i
Endereço Cidade Telefone

RUA 30 N.564 BARRETOS/SP

Empenho
Tipo

O rçam entário

Data de Emissão Vencimento Processo

02/06/2020

Fonte de Recursos

05 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS

Evento

011002 - FOLHA DE PAGAMENTO

Número NE / NL
.: Folha

5954 /1  1

Dotação
Natureza da Despesa

3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
Vínculo

05 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-

Nro Red Classificação Funcionai

00670 10.302.0005-2.531
Crédito

Orçamentário

Dotação Autorizada
Valores

Vaior Anulado Valor ao Documento

0,00 7.601,49

PAGAMENTO DA DESPESA
liem Quantidade Unidade Descrição 

1 01

7.601,49

Valor Unitèno Valor Total

7.601,49 7.601,49

Total 7.601,49

Por Extenso
*(sete mil e seiscentos e um reais e quarenta e nove centavos ) '

Departamento de Contabilidade

ANALISTA DE EMPENHOS

Tesouraria / Pagamento

D A T A  ____________
ART. CX. N° _____

CHEQUE N° _____

B A N C O  ____

Av> ■ cCclI it Vcs., ---------

1% D- 2

ANALISTA DE CONTAS E PAGAMENTOS 

Ordem de Pagamento

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO

TESOUREIRO MUNICIPAL

Recibo

RECEBI (EMOS) DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS A 
IMPORTÂNCIA ACIMA DANDO PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO.

BARRETOS - SP_______ DE _____________________ DE________

ORDENADOR DE DESPESA CREDOR (ES)



P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  B A R R E T O S
E s t a d o  d e  S ã o  P a u lo

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E
A ssistência  In tegral à Saúde: U m  D ireito  do C idadão!

' C ^ gA tRES  SÚMUS

Avenida Ibirapuera, 177 -  Bairro City Barretos -  CEP 14784-125

OFÍCIO SM S-178/2020
RECURSOS HUMANOS________________Barretos. 29 de Maio de 2020.

Senhor Chefe,
Solicitamos a este Departamento de Recursos Humanos que a 

folha de pagamento do mês de maio de 2020, dos servidores abaixo 
relacionados, seja realizada pelo Centro de Custo COVID-19, por realizarem os 
primeiros atendimentos e procedimentos aos casos suspeitos em consonância 
com o protocolo estabelecido para o enfrentamento da pandemia de COVID-19, 
no mês de maio de 2020.

SAMU
MATRÍCULA SERVIDOR VENCIM ENTOS
30546/1 ALEXANDRA ZAGGO ALMEIDA 

PORTELA
3.527,15

27195/2 ALINE CRISTINA PEREIRA DE 
ALMEIDA

3.664,10

30562/1 ALINE SOUZA GUIMARAES DE LIRA 1.955,95
28332/2 ANDRE LUIZ FERMINO 15.979,52
30949/1 ANICE MARIA DA COSTA GOULART 2.723,81
30255/1 BRENDA ALEXSSANDRA TOSTES 5.055,96
30264/1 CAÍQUE GONÇALVES SOUZA 1.955,95
30047/1 CLÁUDIO DE CARVALHO STANZANI 16.868,00
28805/2 DIOGO DE SOUZA 13.314,08
26877/2 EDUARDO SEGOVIA BADRA 13.091,96
30395/1 ELICARLOS CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 3.792,62
30696/1 EMERSON ALVES RODRIGUES 3.663,38
37091/1 ERICA DE CASSIA ICHIBA DE ASSIS 5.218,18
30175/1 ERICK HENRIQUE JUSTINO 

CHIARANTIN
1.955,95

26361/1 EUGENIA AP. MARCELINO 
VASCONCELOS

2.177,03

30866/1 FERNANDA DA CUNHA PIRES 
MARTINS

5.553,00

30035/1 FERNANDA REGINA CAVALCANTE 1.955,95
30342/1 FERNANDO CESAR LEMO 3.415,40
30392/1 FRANCISCO RICARDO CORREIA 3.743,72
30829/1 GABRIEL FERREIRA MARCONDES 2.281,94

r26386/l GENECI BISPO 4.869,99
30161/1 GUILHERME SPINA DA ROCHA 25.567,33
30396/1 GUSTAVO BARBANCHO ARO 3.631,95
30397/1 HARLEI RAGASSI 3.659,89
31201/1 HELVIA RAFAELA RANY SANTOS 1.955,95

MOD. SMS-001 M O D. SMS-001



P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  B A R R E T O S
E s t a d o  d e  S ã o  P a u lo

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E
A ssistência  In tegral à Saúde: U m  D ire ito  do  C idadão!

' { 'gATRES síémus

Avenida Ibirapuera, 177 -  Bairro City Barretos -  CEP 14784-125

27515/2 JOAO LUIZ DE CAMPOS ABREU 9.551,16
30060/1 JOAO PEREIRA FRANÇA NETO 20.421,92
30054/1 JONAS DE ARAÚJO BENTO 2.723,81
30261/1 KELI FLORINDA MODENES JUSTINO 3.176,48
30065/1 LAIS CRISTINA DE SANTANA 2.281,94
31018/1 LARISSA DA SILVA HOFT 2.249,34
30443/1 LARISSA GABRIELE TORMENA 

TOLEDO
6.486,17

30365/1 MARCEL ALVES CAVICHIOLO 4.016,16
30415/1 MARCELO DE MELO SOUZA 2.723,82
31195/1 MARCOS ANTONIO DA SILVA 2.514,82
265046/2 MATEUS DANIEL DA SILVA 3.498,77
30597/1 MILENE CRISTINA DE SOUSA ALVES 5.133,50
30034//1 NATALIA ROSA DE MORAIS VIEIRA 4.002,17
1573/1 NELSON DE OLIVEIRA 3.115,48
30052//1 OILIRUAM DE SOUZA SIMEAO 4.236,19
2910/3 PAULO FERNANDO MUZETTI 

FERREIRA
22.656,24

30945/1 PEDRO FABIO PEREIRA DA SILVA 3.390,31
30073/1 PEDRO HENRIQUE MACHADO 3.096,56
30406/1 RHAFAEL VERONEZI 3.450,32
31202/1 RIVERSON DE CARVALHO CÂNDIDO 3.527,17
26807/1 ROBERVAL YOSHIAQUI YOCHIMURA 3.928,55
30549/1 ROBSON SOCRATES LEME 3.142,96
31203/1 RODRIGO GONÇALVES DUARTE 3.709,36
30409/1 RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA 3.785,63
26529/1 RONALDO URÇULINO DE ARAÚJO 8.840,21
30072/1 ROSEMEIRE APARECIDA LIMA 2.723,81
27359/2 SANDRA REGINA CÂNDIDO 5.036,04
27362/2 ULISSES SADOCO DE OLIVEIRA 17.756,48
26357/1 VALDINEI PAULO DE OLIVEIRA 6.452,58
1582/1 VALDINEIA APARECIDA SALLES 2.827,40
30855/2 VINÍCIUS GONÇALVES DE ARAÚJO 2.086,35
30520/1 VITOR DE SOUSA MOREIRA 1.955,95
30066/1 WANDERSON BARBOSA DIAS 2.723,81
30050/1 WELINGTON RIBEIRO TOSTA 

INOCENTE
23.975,84

UBS AM ERICA
MATRÍCULA SERVIDOR
1416/1 ADRIANA BEIRIGO 2.192,73
27755/1 ADRIANA ROSANGELA 1.696,80
3333/1 ALESSANDRA MARIA BALBO 8.260,43

MOD. SMS-001 MOD. SMS-001



P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  B A R R E T O S
E s t a d o  d e  S ã o  P a u lo

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E
A ssistência  In tegra l à  Saúde: U m  D ireito  do C idadão!

Avenida Ibirapuera, 177 -  Bairro City Barretos -  CEP 14784-125

1473/1 ANA DINORA FERREIRA DO CARMO 3.144,44
28622/1 ANA LUCIA CAU 2.219,36
2423/2 ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO 2.335,12
30398/1 BRUNA CRISTINA A. DA SILVA 

ESCOLA
3.175,79

26397/1 CAROLINA ARANTES DE SOUZA 4.814,55
31212/1 CINARA DE SOUSA GOMES 1.615,46
8618/1 DELLANE FERREIRA DE MELO GARCIA 4.227,86
26636/1 ELISABETE APARECIDA DE SOUZA 1.879,26
27607/1 ELISIARIO VIEIRA NETO 6.503,32
8626/1 FABRICIA HELENA SANTELLO 3.324,13
30231/1 FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO 22.411,29
2219/1 FERNANDA OLIVEIRA LEMOS 6.478,42
27427/1 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA DE 

PAULA
2.208,47

UBS BARRETOS  
II
M ATRÍCULA SERVIDOR
8736/1 MARIA LUIZA TEJO PROCOPIO 2.183,46

UBS MARÍLIA
M ATRÍCULA SERVIDOR
2269/1 CASMORILO CARLOS TEIXEIRA 2.846,74

TOTAL 434.293,69

Sendo o que se apresenta no momento, subscrevemos com 
protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Saúde

lim o  Sr.
Carlos Alberto Perassolli
Chefe de Departam ento -  Recursos Hum anos
Barretos -  SP.

MOD. SMS-001 MOD. SMS-001



VALOR TOTAL 
PAGO DE HORAS 

EXTRAS NA 
FOLHA MENSAL

REFERÊNCIA:

MAIO/2020



MUNICÍPIO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE BARRETOS
ALMIRANTE GAGO COUTINHO, 500, BAIRRO RIOS. BARRETOS-SP 

CNPJ: 44.780.609/0001-04

M ê s /A n o  

05/2020 

F o lh a  M e n sa l

Página 1 de 2

R e la ç ã o  de  T ra b a lh a d o re s  p o r  E v e n to  13/11/2024 162157

M a tr íc u la N o m e  d o  T ra b a lh a d o r C PF C a rg o Q tde . V a lo r

E v e n to : 080 - H O R A S  EXTR AS 50%

30546-1 ALEXANDRA ZAGGO ALMEIDA 
PORTELA

43744867803 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

36 R$ 754,44

28622-1 ANA LUCIA CAU 15507739846 TECNICO DE ENFERMAGEM 12 R$ 215,40

30255-1 BRENDA ALEXSSANDRA TOSTES 44479518860 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

36 R$ 679,00

30395-1 ELICARLOS CONCEICAO DE 
OLIVEIRA

22190993857 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 34 R$ 712,53

26636-1 ELISABETE APARECIDA DE 
SOUZA

18101803840 AUXILIAR OPER. SERVICOS 
GERAIS

12 R$ 122,77

30696-1 EMERSON ALVES RODRIGUES 22127382854 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 44 R$ 922,10

30342-1 FERNANDO CESAR LEMO 29655987825 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 33 R$ 691,58

30392-1 FRANCISCO RICARDO CORREIA 08269941808 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 12 R$ 251,48

26386-1 GENECI BISPO 07924656871 MOTORISTA DE AMBULANCIA 12 R$ 228,38

30396-1 GUSTAVO BARBANCHO ARO 37010226822 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 24 R$ 502,96

30397-1 HARLEI RAGASSI 06264835811 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 24 R$ 502,96

30261-1 KELI FLORINDA MODENES 
JUSTINO

34303355828 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

24 R$ 452,67

30366-1 MARCEL ALVES CAVICHIOLO 40588036811 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 60 R$ 1.257,41

30597-1 MILENE CRISTINA DE SOUSA 
ALVES

33398823807 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

36 R$ 754,44

30034-1 NATALIA ROSA DE MORAIS 32998137814 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

12 R$ 251,48

1573-1 NELSON DE OLIVEIRA 05890089862 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 10 R$ 184,55

30052-1 OILIRUAM DE SOUZA SIMEAO 34696771822 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

35 R$ 733,49

30406-1 RHAFAEL VERONEZI 21828127841 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 34 R$ 712,53

26807-1 ROBERVAL YOSHIAQUI 
YOCHIMURA

10318468832 MOTORISTA DE AMBULANCIA 20 R$ 369,55

31203-1 RODRIGO GONCALVES DUARTE 09858108664 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 56 R$ 1.173,58

FioriMi S/C Software Ltda. [1/liliana.paglione/RH-LILIANA-PC.RH-LILIANA] {7.5.399.30.18352/B/18352}



MUNICÍPIO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE BARRETOS
ALMIRANTE GAGO COUTINHO, 500, BAIRRO RIOS. BARRETOS-SP 

CNPJ: 44.780.609/0001-04

Mês/Ano 
05/2020 

Folha Mensal

Página 2 de 2

Relação de Trabalhadores por Evento 13/11/2024 16:21:57

Matrícula Nome do Trabalhador CPF Cargo Qtde. Valor

Evento: 080 - HORAS EXTRAS 50%

30409-1 RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA 36934694821 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 48 R$ 1.005,93

27359-2 SANDRA REGINA CANDIDO 16215588865 TECNICO DE ENFERMAGEM 72 R$ 1.508,89

1582-1 VALDINEA APARECIDA SALLES 18101311890

SOCORRISTA SAMU 

AGENTE DE EDUCACAO 8 R$ 112,59

26357-1 VALDINEI PAULO DE OLIVEIRA 20063947897 MOTORISTA DE AMBULANCIA 34 R$ 658,39

Total Evento: 24 728,00 14.759,10

Evento: 083 - HORA EXTRA 100%

30395-1 ELICARLOS CONCEICAO DE 
OLIVEIRA

22190993857 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 12 R$ 335,31

30392-1 FRANCISCO RICARDO CORREIA 08269941808 MOTORISTA SOCORRISTA SAMU 12 R$ 335,31

26386-1 GENECI BISPO 07924656871 MOTORISTA DE AMBULANCIA 24 R$ 609,02

30034-1 NATALIA ROSA DE MORAIS 32998137814 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

24 R$ 670,62

30052-1 OILIRUAM DE SOUZA SIMEAO 34696771822 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

12 R$ 335,31

27359-2 SANDRA REGINA CANDIDO 16215588865 TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU

12 R$ 335,31

1582-1 VALDINEA APARECIDA SALLES 18101311890 AGENTE DE EDUCACAO 16 R$ 300,25

26357-1 VALDINEI PAULO DE OLIVEIRA 20063947897 MOTORISTA DE AMBULANCIA 24 R$ 619,66

Total Evento: 8 136,00 3.540,79

Total Geral: 32

FioriMi S/C Software Ltda. [1/liliana.paglione/RH-LILIANA-PC.RH-LILIANA] {7.5.399.30.18352/B/18352}



VALOR TOTAL 
PAGO NA FOLHA 

MENSAL

REFERÊNCIA:

MAIO/2020



MUNICÍPIO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE BARRETOS
ALMIRANTE GAGO COUTINHO, 500, BAIRRO RIOS. BARRETOS-SP 

CNPJ: 44.780.609/0001-04

Relação de Valores

Matrícula Nome CPF Proventos Desconto Líquido

1416-1 ADRIANA BEIRIGO 14450312805 2.192,73 1.406,94 785,79

27755-1 ADRIANA ROSANGELA PEREIRA 21840099895 1.696,80 754,34 942,46

3333-1 ALESSANDRA MARIA BALBO 19641545884 8.260,43 1.954,73 6.305,70

30546-1 ALEXANDRA ZAGGO ALMEIDA 
PORTELA

43744867803 3.527,15 598,25 2.928,90

27195-2 ALINE CRISTINA PEREIRA DE 
ALMEIDA

37975623814 3.664,10 2.206,27 1.457,83

30562-1 ALINE SOUZA GUIMARAES DE 
LIRA

42156336806 1.955,95 670,00 1.285,95

1473-1 ANA DINORA FERREIRA DO CARMO07153248889 3.144,44 1.071,29 2.073,15

28622-1 ANA LUCIA CAU 15507739846 2.219,36 1.265,09 954,27

28332-2 ANDRE LUIZ FERMINO CO O CO CO CO h-1 o 15.979,52 7.424,29 8.555,23

30949-1 ANICE MARIA DA COSTA GOULART07103767823 2.723,81 405,16 2.318,65

2423-2 ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO27446303816 2.335,12 919,19 1.415,93

30255-1 BRENDA ALEXSSANDRA TOSTES 44479518860 5.055,96 1.215,39 3.840,57

30398-1 BRUNA CRISTINA ANDRETO DA 
SILVA ESCOLA

35716650821 3.175,79 1.162,35 2.013,44

30264-1 CAIQUE GONCALVES SOUZA 48979552890 1.955,95 668,99 1.286,96

26397-1 CAROLINA ARANTES DE SOUZA 32490236806 4.814,55 857,58 3.956,97

2269-1 CASMORILO CARLOS TEIXEIRA 15613073864 2.846,74 1.636,51 1.210,23

31212-1 CINARA DE SOUSA GOMES 35872264828 1.615,46 177,70 1.437,76

30047-1 CLAUDIO DE CARVALHO STANZANI12608079750 16.868,00 3.969,44 12.898,56

8618-1 DELLANE FERREIRA DE MELO 
SANTOS

16216089803 4.227,86 1.791,22 2.436,64

28805-2 DIOGO DE SOUZA 09646729606 13.314,08 3.309,00 10.005,08

26877-2 EDUARDO SEGOVIA BADRA 26502673805 13.091,96 3.247,91 9.844,05

30395-1 ELICARLOS CONCEICAO DE 
OLIVEIRA

22190993857 3.792,62 585,51 3.207,11

26636-1 ELISABETE APARECIDA DE SOUZA18101803840 2.063,88 648,51 1.415,37

27607-1 ELISIARIO VIEIRA NETO 26188981840 6.503,32 2.027,04 4.476,28

30696-1 EMERSON ALVES RODRIGUES 22127382854 3.663,38 1.133,95 2.529,43

30791-1 ERICA DE CASSIA ICHIBA DE 
ASSIS

40984867848 5.218,18 462,76 4.755,42

30175-1 ERICK HENRIQUE JUSTINO 
CHIARANTIN

46505390804 1.955,95 219,68 1.736,27

26361-1 EUGENIA APARECIDA MARCELINO 19640542814 2.177,03 848,30 1.328,73
VASCONCELOS

Mês/Ano 
05/2020 

Folha Mensal

Página 1 de 3 

13/11/2024

Cargo

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

DENTISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
ENFERMEIRO SOCORRISTA DO 
SAMU
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MEDICA SAMU
AUXILIAR OPER. SERVICOS 
GERAIS
TECNICO DE ENFERMAGEM

MEDICO EMERGENCISTA SAMU

TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
DENTISTA

OPERADOR DE RADIO SAMU

ENFERMEIRO (A)

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM

MEDICO EMERGENCISTA SAMU

TECNICO DE ENFERMAGEM

MEDICO EMERGENCISTA SAMU

MEDICO EMERGENCISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

AUXILIAR OPER. SERVICOS 
GERAIS
FARMACÊUTICO

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

ENFERMEIRO SOCORRISTA DO 
SAMU
OPERADOR DE RADIO SAMU

AUXILIAR OPER. SERVICOS 
GERAIS

Fiorilli S/C Software Ltda. [1/liliana.paglione/RH-LILIANA-PC.RH-LILIANA] {7.5.399.30.18352/B/18352}



MUNICÍPIO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE BARRETOS
ALMIRANTE GAGO COUTINHO, 500, BAIRRO RIOS. BARRETOS-SP 

CNPJ: 44.780.609/0001-04

Relação de Valores

Matrícula Nome CPF Proventos Desconto Líquido

8626-1 FABRICIA HELENA SANTELLO 17877152809 3.324,13 454,62 2.869,51

30866-1 FERNANDA DA CUNHA PIRES 
MARTINS

37946887833 5.553,00 1.119,07 4.433,93

30231-1 FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO 09935021726 22.411,29 10.688,64 11.722,65

2219-1 FERNANDA OLIVEIRA LEMOS 27299908875 6.478,42 574,26 5.904,16

30035-1 FERNANDA REGINA CAVALCANTI 30798935812 1.955,95 200,35 1.755,60

30342-1 FERNANDO CESAR LEMO 29655987825 3.415,40 464,20 2.951,20

30392-1 FRANCISCO RICARDO CORREIA 08269941808 3.743,72 556,96 3.186,76

30829-1 GABRIEL FERREIRA MARCONDES 47576777826 2.281,94 261,15 2.020,79

26386-1 GENECI BISPO 07924656871 4.869,99 2.016,77 2.853,22

30161-1 GUILHERME SPINA DA ROCHA 36435432805 25.567,33 7.123,97 18.443,36

30396-1 GUSTAVO BARBANCHO ARO 37010226822 3.631,95 1.208,19 2.423,76

30397-1 HARLEI RAGASSI 06264835811 3.659,89 1.325,90 2.333,99

31201-1 HELVIA RAFAELA RANY SILVA 
SANTOS

44034751835 1.955,95 160,35 1.795,60

27427-1 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA DE 
PAULA

26445868878 2.208,47 1.521,98 686,49

27515-2 JOAO LUIZ DE CAMPOS ABREU 07332672626 9.551,16 2.274,19 7.276,97

30060-1 JOAO PEREIRA FRANCA NETO 08370162665 20.421,92 5.263,65 15.158,27

30054-1 JONAS DE ARAUJO SANTOS 29594369892 2.723,81 337,27 2.386,54

30261-1 KELI FLORINDA MODENES 
JUSTINO

34303355828 3.176,48 1.832,45 1.344,03

30065-1 LAIS CRISTINA DE SANTANA 43223082875 2.281,94 261,15 2.020,79

31018-1 LARISSA DA SILVA HOFT 
INOCENCIO

42039559809 2.249,34 255,08 1.994,26

30443-1 LARISSA GABRIELLE TORMENA 
TOLEDO

44153373842 6.486,17 2.083,13 4.403,04

30366-1 MARCEL ALVES CAVICHIOLO 40588036811 4.016,16 1.255,70 2.760,46

30415-1 MARCELO DE MELO SOUZA 32065321830 2.723,82 317,11 2.406,71

31195-1 MARCOS ANTONIO DA SILVA 17091982819 2.514,82 356,46 2.158,36

8736-1 MARIA LUIZA TEJO PROCOPIO 08352324845 2.183,46 962,08 1.221,38

27930-2 MATEUS DANIEL DA SILVA 33859581805 3.498,77 413,77 3.085,00

30597-1 MILENE CRISTINA DE SOUSA 
ALVES

33398823807 5.133,50 466,58 4.666,92

30034-1 NATALIA ROSA DE MORAIS 32998137814 4.002,17 2.127,99 1.874,18
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Cargo

FARMACÊUTICO

MEDICO EMERGENCISTA SAMU 

MEDICO - NUTROLOGO 

DENTISTA

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MEDICA SAMU
MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

OPERADOR DE RADIO SAMU

MOTORISTA DE AMBULANCIA

MEDICO EMERGENCISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MEDICA SAMU
TECNICO DE ENFERMAGEM

MEDICO EMERGENCISTA SAMU

MEDICO EMERGENCISTA SAMU

TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MEDICA SAMU
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MEDICA SAMU
ENFERMEIRO SOCORRISTA DO 
SAMU
MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

TECNICO DE ENFERMAGEM

ENFERMEIRO SOCORRISTA DO 
SAMU
TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
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MUNICÍPIO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE BARRETOS
ALMIRANTE GAGO COUTINHO, 500, BAIRRO RIOS. BARRETOS-SP 

CNPJ: 44.780.609/0001-04

Relação de Valores

Mês/Ano 
05/2020 

Folha Mensal
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Matrícula Nome CPF Proventos

1573-1 NELSON DE OLIVEIRA 05890089862 3.115,48

30052-1 OILIRUAM DE SOUZA SIMEAO 34696771822 4.236,19

2910-3 PAULO FERNANDO MUZETTI 1443651885022.656,24
FERREIRA

30945-1 PEDRO FABIO PEREIRA DA SILVA43309429334 3.390,31

30073-1 PEDRO HENRIQUE MACHADO

30406-1 RHAFAEL VERONEZI

35604098884 3.

21828127841 3.

31202-1 RIVERSON DE CARVALHO CANDIDO13866175809 3.

26807-1 ROBERVAL YOSHIAQUI YOCHIMURA10318468832 3.

30549-1 ROBSON SOCRATES LEME 27160773802 3.

31203-1 RODRIGO GONCALVES DUARTE 09858108664 3.

30409-1 RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA 36934694821 3.

26529-1 RONALDO URÇULINO DE ARAUJO 18856846810 8

30072-1 ROSEMEIRE APARECIDA LIMA 09892433890 2

27359-2 SANDRA REGINA CANDIDO 16215588865 5.

27362-2 ULISSES SADOCO DE OLIVEIRA 34207462880 17

1582-1 VALDINEA APARECIDA SALLES 18101311890 2

26357-1 VALDINEI PAULO DE OLIVEIRA 20063947897 6.

096,56

450,32

527,17

928,55

142,96

709,36

785,63

840,21

723,81

036,04

756,48

827,40

452,58

30855-2 VINICIUS GONCALVES DE ARAUJO37861901866 2.086,35

30520-1 VITOR DE SOUSA MOREIRA 40942398807 1.955,95

30066-1 WANDERSON BARBOSA DIAS 11702256677 2.723,81

30050-1 WELLINGTON RIBEIRO TOSTA 3111181782023.975,84
INNOCENTE

Qtde Total: 77

Desconto Líquido

175 42 1 940 06

310 73 2 925 46

878 09 16 778 15

546 81 2 843 50

360 66 2 735 90

104 21 2 346 11

474 10 3 053 07

567 25 3 361 30

034 92 2 108 04

523 11 3 186 25

406 37 2 . 379, 26

142 25 6 697 96

315 68 2 408 13

090 26 2 945 78

530 66 13 225 82

481 18 2 346 22

714 97 5 737 61

224 08 1 862 27

160 35 1 .795, 60

967 41 1 756 40

188 84 17 787 00

120.717,76 313 .760,55

Cargo

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
MEDICO EMERGENCISTA SAMU

OPERADOR DE RADIO SAMU

MEDICO EMERGENCISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

ENFERMEIRO SOCORRISTA DO 
SAMU
MOTORISTA DE AMBULANCIA

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

ENFERMEIRO (A)

TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
MEDICO EMERGENCISTA SAMU

AGENTE DE EDUCACAO

MOTORISTA DE AMBULANCIA

OPERADOR DE RADIO SAMU

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MEDICA SAMU
TECNICO DE ENFERMAGEM 
SOCORRISTA SAMU
MEDICO EMERGENCISTA SAMU
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